
WFB Kids Challenge

Burgsteinfurt (GER)
25.11.2023 - 10:30

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 25.11.2023 14:14 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BECKS Undine WE FG Recklinghausen 2014 R F 1.99999 472039 ja

SPINZIG Pia WE TG Münster 2014 R F 1.99999 509373 ja

TACKE Hanna WE Quernheimer FC 2013 R F 1.99999 473199 ja

TODOROVIC Lana WE TB Burgsteinfurt 2013 R F 1.99999 512634 ja

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)



WFB Kids Challenge

Burgsteinfurt (GER)
25.11.2023 - 10:30

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 25.11.2023 14:14 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 0.0000 GER TODOROVIC Lana WE TB Burgsteinfurt F ja

T2. 1 99999 0.0000 GER BECKS Undine WE FG Recklinghausen F ja

T3. 1 99999 0.0000 GER SPINZIG Pia WE TG Münster F ja

T4. 1 99999 0.0000 GER TACKE Hanna WE Quernheimer FC F ja



WFB Kids Challenge

Burgsteinfurt (GER)
25.11.2023 - 10:30

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 22.11.2023 16:48 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL



WFB Kids Challenge

Burgsteinfurt (GER)
25.11.2023 - 10:30

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 25.11.2023 14:14 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Modus OFFICIAL

Teilnehmende 4 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.11. 14:14

4 Teilnehmende
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

4 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.11. 14:14

4er KO

4 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 4 A T4

4er KO

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min



WFB Kids Challenge

Burgsteinfurt (GER)
25.11.2023 - 10:30

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 25.11.2023 14:14 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

PETRI Daniel, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

SPINZIG Pia GER TG Münster 1 4 4 1 0 9 15 0.000 -6 4.
TACKE Hanna GER Quernheimer FC 2 V 4 V 2 14 12 0.667 2 2.
BECKS Undine GER FG Recklinghausen 3 V V V 3 15 12 1.000 3 1.
TODOROVIC Lana GER TB Burgsteinfurt 4 V 3 4 1 12 11 0.333 1 3.



WFB Kids Challenge

Burgsteinfurt (GER)
25.11.2023 - 10:30

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0008 25.11.2023 14:14 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BECKS Undine FG Recklinghausen 3 3 15 12 1.000 3 Q

2 GER TACKE Hanna Quernheimer FC 2 3 14 12 0.667 2 Q

3 GER TODOROVIC Lana TB Burgsteinfurt 1 3 12 11 0.333 1 Q

4 GER SPINZIG Pia TG Münster 0 3 9 15 0.000 -6 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf



WFB Kids Challenge

Burgsteinfurt (GER)
25.11.2023 - 10:30

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0009.1 25.11.2023 14:15 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BECKS Undine WE FG Recklinghausen 3 3 15 12 1.000 3

2 GER TACKE Hanna WE Quernheimer FC 2 3 14 12 0.667 2

3 GER TODOROVIC Lana WE TB Burgsteinfurt 1 3 12 11 0.333 1

4 GER SPINZIG Pia WE TG Münster 0 3 9 15 0.000 -6



WFB Kids Challenge

Burgsteinfurt (GER)
25.11.2023 - 10:30

Fechten

Florett Damen U11
Einzel

Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V.
(Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Document ID: FE_FIE_0010     25.11.2023 14:15 1 / 1

I | Halbfinale K | Finale    
  Bahn

1
BECKS Undine
WE FG Recklinghausen

GER   V

4
SPINZIG Pia
WE TG Münster

GER   3

 

  Bahn

3
TODOROVIC Lana
WE TB Burgsteinfurt

GER   8

2
TACKE Hanna
WE Quernheimer FC

GER   V

 

Bahn 8

BECKS Undine
WE FG Recklinghausen

GER   5

TACKE Hanna
WE Quernheimer FC

GER   V

R: NOWAKOWSKI Jerzy (GER)
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Burgsteinfurt (GER)
25.11.2023 - 10:30

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0012 25.11.2023 14:11 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER TACKE Hanna WE Quernheimer FC 2013

2 GER BECKS Undine WE FG Recklinghausen 2014

3 GER TODOROVIC Lana WE TB Burgsteinfurt 2013

3 GER SPINZIG Pia WE TG Münster 2014



WFB Kids Challenge

Burgsteinfurt (GER)
25.11.2023 - 10:30

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0017 25.11.2023 14:15 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT4 T2 Ref Vid Ass

GER D DAVID Erik 0 0 0

M1 TIETZ Carlo 0 0 0

D HOFFMANN Alexia 0 0 0

PETRI Daniel 1 1 0 0

CN BEZ Marco Antonio 0 0 0

NOWAKOWSKI Jerzy 1 1 0 0

D WILMSMEYER Tom 0 0 0

7 Kampfrichtende



WFB Kids Challenge

Burgsteinfurt (GER)
25.11.2023 - 10:30

Fechten
Florett Damen U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0013 25.11.2023 14:15 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER TACKE Hanna WE Quernheimer FC 2013

Silber GER BECKS Undine WE FG Recklinghausen 2014

Bronze GER SPINZIG Pia WE TG Münster 2014

Bronze GER TODOROVIC Lana WE TB Burgsteinfurt 2013



WFB Kids Challenge

Burgsteinfurt (GER)
25.11.2023 - 10:30

Fechten
Florett gemischt U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 25.11.2023 14:15 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARTH Jenke WE TB Burgsteinfurt 2014 R M 1.99999 133225 ja

BECKS Undine WE FG Recklinghausen 2014 R F 1.99999 130387 ja

KRÜHLER Malte WE TB Burgsteinfurt 2013 R M 1.99999 127841 ja

NIEWERTH Moritz WE TB Burgsteinfurt 2014 R M 1.99999 133145 ja

POKORN Vask WE TB Burgsteinfurt 2014 R M 1.99999 133146 ja

QUANDT Leevi NR FC Moers 2013 R M 1.99999 131713 ja

ROMMEL Sebastian WE TG Münster 2013 R M 1.99999 131306 ja

SCHLINKBÄUMER Jerik WE TG Münster 2014 R M 1.99999 131105 ja

SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC 2013 R M 1.99999 130758 ja

SCHULZE ISFORT Julius WE TG Münster 2014 R M 1.99999 131109 ja

SPINZIG Pia WE TG Münster 2014 R F 1.99999 132942 ja

STROETMANN Ron WE TB Burgsteinfurt 2014 R M 1.99999 127842 ja

TACKE Hanna WE Quernheimer FC 2013 R F 1.99999 130759 ja

TODOROVIC Lana WE TB Burgsteinfurt 2013 R F 1.99999 133226 ja

  14 Starter (14 anwesend)
 

NED ERTEKIN Ahmet 1900 M 1.99999 0 ja

VAN ZUIJLEN Remme s.v. En Cavant 2014 R M 1.99999 0 ja

  2 Starter (2 anwesend)
 

2 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)



WFB Kids Challenge

Burgsteinfurt (GER)
25.11.2023 - 10:30

Fechten
Florett gemischt U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 25.11.2023 14:15 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 GER BARTH Jenke WE TB Burgsteinfurt M ja

T2. 1 99999 GER SCHMITZ Milo WE Quernheimer FC M ja

T3. 1 99999 GER SPINZIG Pia WE TG Münster F ja

T4. 1 99999 GER ROMMEL Sebastian WE TG Münster M ja

T5. 1 99999 GER TACKE Hanna WE Quernheimer FC F ja

T6. 1 99999 GER BECKS Undine WE FG Recklinghausen F ja

T7. 1 99999 NED ERTEKIN Ahmet M ja

T8. 1 99999 GER SCHLINKBÄUMER Jerik WE TG Münster M ja

T9. 1 99999 GER QUANDT Leevi NR FC Moers M ja

T10. 1 99999 NED VAN ZUIJLEN Remme s.v. En Cavant M ja

T11. 1 99999 GER STROETMANN Ron WE TB Burgsteinfurt M ja

T12. 1 99999 GER KRÜHLER Malte WE TB Burgsteinfurt M ja

T13. 1 99999 GER POKORN Vask WE TB Burgsteinfurt M ja

T14. 1 99999 GER SCHULZE ISFORT Julius WE TG Münster M ja

T15. 1 99999 GER TODOROVIC Lana WE TB Burgsteinfurt F ja

T16. 1 99999 GER NIEWERTH Moritz WE TB Burgsteinfurt M ja



WFB Kids Challenge

Burgsteinfurt (GER)
25.11.2023 - 10:30

Fechten
Florett gemischt U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0003 25.11.2023 14:15 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL



WFB Kids Challenge

Burgsteinfurt (GER)
25.11.2023 - 10:30

Fechten
Florett gemischt U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0004 25.11.2023 14:15 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Modus OFFICIAL

Teilnehmende 16 Teilnehmende

1 Vorrunde
25.11. 14:15

16 Teilnehmende
2 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min



WFB Kids Challenge

Burgsteinfurt (GER)
25.11.2023 - 10:30

Fechten
Florett gemischt U11

Einzel

Document ID: FE_FIE_0007 25.11.2023 14:15 1 / 1
Datenverarbeitung durch: Westfälischer Fechterbund e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.3 Ophardt Team Sportevent)

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 5

PETRI Daniel, GER WE TB Burgsteinfurt

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

ROMMEL Sebastian GER TG Münster 1 V V V 3 V V V 6 33 11 0.857 22 2.
SCHLINKBÄUMER Jerik GER TG Münster 2 1 V 0 3 V V V 4 24 21 0.571 3 4.
TACKE Hanna GER Quernheimer FC 3 0 0 4 3 V 3 V 2 20 27 0.286 -7 5.
SCHULZE ISFORT Julius GER TG Münster 4 4 V V 2 V V V 5 31 19 0.714 12 3.
QUANDT Leevi GER FC Moers 5 V V V V V V V 7 35 15 1.000 20 1.
BARTH Jenke GER TB Burgsteinfurt 6 0 3 2 2 0 V V 2 17 29 0.286 -12 7.
KRÜHLER Malte GER TB Burgsteinfurt 7 1 3 V 2 2 4 V 2 22 30 0.286 -8 6.
NIEWERTH Moritz GER TB Burgsteinfurt 8 0 0 0 1 2 0 2 0 5 35 0.000 -30 8.

Runde 2 | Bahn 6

WILMSMEYER Tom, GER WE TG Münster

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

ERTEKIN Ahmet NED 1 2 3 3 V V V 4 3 27 24 0.429 3 5.
VAN ZUIJLEN Remme NED s.v. En Cavant 2 V 1 1 V V V V 5 27 19 0.714 8 3.
SCHMITZ Milo GER Quernheimer FC 3 V V 4 V 1 V V 5 30 21 0.714 9 2.
BECKS Undine GER FG Recklinghausen 4 V V V V4 V V V 7 34 14 1.000 20 1.
SPINZIG Pia GER TG Münster 5 0 1 3 0 3 1 1 0 9 34 0.000 -25 8.
STROETMANN Ron GER TB Burgsteinfurt 6 1 2 V 3 V V V 4 26 26 0.571 0 4.
POKORN Vask GER TB Burgsteinfurt 7 3 1 1 0 V 3 V 2 18 30 0.286 -12 7.
TODOROVIC Lana GER TB Burgsteinfurt 8 V 3 3 3 V 4 4 2 27 30 0.286 -3 6.



WFB Kids Challenge

Burgsteinfurt (GER)
25.11.2023 - 10:30

Fechten
Florett gemischt U11
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Document ID: FE_FIE_0008 25.11.2023 14:15 1 / 1
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER QUANDT Leevi FC Moers 7 7 35 15 1.000 20 Q

2 GER BECKS Undine FG Recklinghausen 7 7 34 14 1.000 20 Q

3 GER ROMMEL Sebastian TG Münster 6 7 33 11 0.857 22 Q

4 GER SCHULZE ISFORT Julius TG Münster 5 7 31 19 0.714 12 Q

5 GER SCHMITZ Milo Quernheimer FC 5 7 30 21 0.714 9 Q

6 NED VAN ZUIJLEN Remme s.v. En Cavant 5 7 27 19 0.714 8 Q

7 GER SCHLINKBÄUMER Jerik TG Münster 4 7 24 21 0.571 3 Q

8 GER STROETMANN Ron TB Burgsteinfurt 4 7 26 26 0.571 0 Q

9 NED ERTEKIN Ahmet 3 7 27 24 0.429 3 Q

10 GER TODOROVIC Lana TB Burgsteinfurt 2 7 27 30 0.286 -3 Q

11 GER TACKE Hanna Quernheimer FC 2 7 20 27 0.286 -7 Q

12 GER KRÜHLER Malte TB Burgsteinfurt 2 7 22 30 0.286 -8 Q

13 GER POKORN Vask TB Burgsteinfurt 2 7 18 30 0.286 -12 Q

14 GER BARTH Jenke TB Burgsteinfurt 2 7 17 29 0.286 -12 Q

15 GER SPINZIG Pia TG Münster 0 7 9 34 0.000 -25 Q

16 GER NIEWERTH Moritz TB Burgsteinfurt 0 7 5 35 0.000 -30 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.
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Fechten
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

GER D DAVID Erik 0 0 0

M1 TIETZ Carlo 0 0 0

D HOFFMANN Alexia 0 0 0

PETRI Daniel 1 1 0 0

CN BEZ Marco Antonio 0 0 0

NOWAKOWSKI Jerzy 0 0 0

D WILMSMEYER Tom 1 1 0 0

7 Kampfrichtende


